

Årsredovisning

Johan Nordquist Hörselkonsult AB

Org.nr 559201-1885

Räkenskapsår 2022-05-01 - 2023-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-08-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Nordqvist, Styrelseledamot
2023-08-14

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30

Styrelsen för Johan Nordquist Hörselkonsult AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Styrelsens säte: ESKILSTUNA

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget, som har sitt säte i Eskilstuna, bedriver hörselvård och bistår med expertutredning för arbetsplatsanpassning till personer med hörselproblematik på arbetet. Bolaget anpassar även och provar ut hörseltekniska hjälpmedel och individuellt anpassade hörselskydd.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20 (13 mån)
Nettoomsättning	2 961	1 856	2 309	1 816
Resultat efter finansiella poster	571	-56	25	606
Soliditet (%)	55,0	42,1	51,5	50,5
Balansomslutning	1 279	596	1 055	1 043

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat med ca 60% till följd av ökad efterfrågan och utökad etablering på marknaden.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	123 107	11 289	184 396
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		11 289	-11 289	0
Årets resultat			337 299	337 299
Belopp vid årets utgång	50 000	134 396	337 299	521 695

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	134 396
årets vinst	337 299
	471 695
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (400 kronor per aktie)	200 000
i ny räkning överföres	271 695
	471 695

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning	Not	2022-05-01	2021-05-01
	1	-2023-04-30	-2022-04-30
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		2 960 566	1 856 123
Övriga rörelseintäkter		172 668	151 986
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 133 234	2 008 109
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-1 397 346	-953 735
Övriga externa kostnader		-421 816	-421 935
Personalkostnader	2	-739 254	-703 222
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-4 289	-4 289
Summa rörelsekostnader		-2 562 705	-2 083 181
Rörelseresultat		570 529	-75 072
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	19 549
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		141	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3	-888
Summa finansiella poster		138	18 661
Resultat efter finansiella poster		570 667	-56 411
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-144 000	67 700
Summa bokslutsdispositioner		-144 000	67 700
Resultat före skatt		426 667	11 289
Skatter			
Skatt på årets resultat		-89 368	0
Årets resultat		337 299	11 289

Balansräkning	Not	2023-04-30	2022-04-30
	1		
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier	3	4 291	8 580
Summa materiella anläggningstillgångar		4 291	8 580
Summa anläggningstillgångar		4 291	8 580
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		518 878	316 028
Övriga fordringar		0	19 886
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		23 676	71 120
Summa kortfristiga fordringar		542 554	407 034
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		731 814	180 115
Summa kassa och bank		731 814	180 115
Summa omsättningstillgångar		1 274 368	587 149
SUMMA TILLGÅNGAR		1 278 659	595 729

Balansräkning	Not	2023-04-30	2022-04-30
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		134 396	123 107
Årets resultat		337 299	11 289
Summa fritt eget kapital		471 695	134 396
Summa eget kapital		521 695	184 396
Obeskattade reserver			
	4		
Periodiseringsfonder		228 000	84 000
Summa obeskattade reserver		228 000	84 000
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		238 072	90 442
Skatteskulder		69 202	0
Övriga skulder		158 594	195 195
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		63 096	41 696
Summa kortfristiga skulder		528 964	327 333
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 278 659	595 729

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier	5 år
-------------	------

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	21 447	21 447
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	21 447	21 447
Ingående avskrivningar	-12 867	-8 578
Årets avskrivningar	-4 289	-4 289
Utgående ackumulerade avskrivningar	-17 156	-12 867
Utgående redovisat värde	4 291	8 580

Not 4 Obeskattade reserver

	2023-04-30	2022-04-30
Periodiseringsfond 2020	84 000	84 000
Periodiseringsfond 2023	144 000	0
	228 000	84 000

Eskilstuna 2023-08-14

Johan Nordqvist
Johan Nordqvist